
Acuerdo de 23 de enero, confiriendo un grado militar. 
El  GOBIERNO: 

En uso de sus facultades, 
ACUERDA: 

Nómbrase  Subteniente efectivo de las milicias de la 
Republica, al señor Br. don Pedro Ramírez, vecino  de Leòn 

2? Estiéndasele el despacho de lei, i comuníquese —Ma-
nagua, 23 de enero de 1867— Martinez 

http://enriquebolanos.org/

